Giovedì, 16 maggio.

I fittabili dei beni di cassina Pismonte fuori di porta romana, e di Corsico pieve di Cisano, domandano un compenso per i danni sofferti nell'anno scorso per la guerra. Demandarono a due deputati l'incarico di esaminare e proporre i provvedimenti opportuni.

237

*Il marmorino Tomaso Amicone è posto a riposo con mezza paga.*

Giovedì, 23 maggio.

Stante l'infermità e vecchiaja del marmorino Tomaso Amicone, che sempre fino da più teneri anni lavorò per la fabbrica, lo collocarono a riposo colla mezza paga.

Addi 28 maggio.

Andreae Pelizono habitanti in burgo Meltii l. 22 imp., et hoc pro contingenti portione hospitalionis militum commorantium in dicto burgo Meltii, spectanti Petró de Garbagnate dicto Mazono, fictabili praefatae fabricae in loco Roporisbellae, tasato super aestimo salis a die 27 februarii proxime praeterito, usque ad diem 13 mensis aprilis proxime praeteriti.

Addi 30 maggio.

Magistris Johanni Petro de Meltio et Gelvaxjo de Fontana l. 75, s. 6 imp., occasione operum per eos factorum circa modellum, quod construitur per magistrum Hieronymum de la Porta, ingeniarium praefatae fabricae.

*Salario del ragionato.*

Lunedì, 1 luglio.

Stante la morte del secondo ragionato, nominarono in suo luogo al detto officio Bernardino de' Fossano, col salario mensile di fior. 8 e brente 12 di vino all'anno.

Lunedì, 22 luglio.

Ordinarono che sia portato a l. 4, s. 10 al mese il salario del tenorista della cappella, prete Francesco de' Marliano.

Instantibus magistris Hieronymo et Johanne Jacobo, ambobus de la Porta, ingeniariis seu architectis fabricae, suis et nomine magistri Cristophori de Lombardis, similiter architecti praefatae fabricae, ordinatum fuit quod superscripti omnes ingenierii seu architecti praefatae fabricae habeant salarium suum mensium februarium et martium proxime praeteritorum, non

obstante ordinatione superioribus diebus in contrarium facta.

*Non acconsentono alle domande del capitano e governatore generale circa la nomina d'un architetto, in sostituzione del defunto Gerolamo della Porta.*

Giovedì, 31 ottobre.

Cum per magnificum dominum Aluysium de Gallarate, nomine illustrissimi domini Antonii de Leyva, caesariae majestatis capitanei et gubernatoris generalis, requisitum fuisset a praedictis dominis deputatis, ut vellent eligere magistrum Franciscum de la Porta in architectum seu ingeniarium praefatae fabricae, loco nunc quondam magistri Jeronymi de la Porta, olim praefatae fabricae ingeniarii, cum salario et emolumentis ipsi quondam magistro Jeronimo dari solitis, praefati autem domini deputati, facto inter eos debito scortinio et colectis vocibus, attenta maxima paupertate ipsius fabricae et qualitate temporum, et quod etiam praefata fabrica in praesentiarum non indiget aliquorum ingeniariorum seu architectorum, ordinaverunt et ordinant nullum architectum de praesenti esse eligendum.